
             Druk nr 12 - ZU 

1 
 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia 

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych  

o wartości wyższej niż 30 000 zł do 50 000 zł p.n.: 

 „Naprawa schodów zewnętrznych w Domu Studenta nr 2 przy ul. Suchej 7A, Domu Studenta nr 4 

przy ul. Lwowskiej 2 oraz Domu Asystenta nr 1 przy ul. Lwowskiej 4 w Sosnowcu”. 

Nr sprawy: DIiIB.382.14.2023 

Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 
 

1. Nazwa (firma) oraz adres Zamawiającego. 

Zamawiający: Uniwersytet Śląski w Katowicach 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP: 634-019-71-34 

REGON: 000001347 

Strona internetowa: www.dzp.us.edu.pl 

Adres platformy zakupowej, za pośrednictwem której przeprowadzone jest postępowanie: 

https://platformazakupowa.pl/pn/us 

 

Realizator prowadzący sprawę, osoby upoważnione do kontaktu:   

Dział Inwestycji i Infrastruktury Budowlanej Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

1) mgr inż. Aleksandra Duda – inspektor nadzoru inwestorskiego (branża budowlana), tel. 516 374 947, e-mail: 

aleksandra.duda@us.edu.pl - osoba uprawniona do kontaktowania się z Wykonawcami, udzielania wyjaśnień 

w sprawach technicznych oraz nadzoru i odbioru robót; 

2) mgr Monika Komarek – referent, tel. 32 359 21 21, e-mail: monika.komarek@us.edu.pl - osoba uprawniona do 

kontaktowania się z Wykonawcami w zakresie spraw formalno-administracyjnych i finansowych; 

3) Jerzy Kondras – administrator obiektu (Dom Studenta nr 2 i 4 w Sosnowcu), tel. 32 368 94 22, e-mail: 

jerzy.kondras@us.edu.pl - osoba uprawniona do zgłaszania Wykonawcy wad w okresie gwarancji i rękojmi; 

4) lic. Liliana Balcarek-Gnitecka – administrator obiektu (Dom Asystenta nr 1 w Sosnowcu), tel. 32 368 93 07, e-mail: 

liliana.balcarek@us.edu.pl - osoba uprawniona do zgłaszania Wykonawcy wad w okresie gwarancji i rękojmi; 

5) mgr Tomasz Skołucki – kierownik Osiedli Akademickich w Katowicach i Sosnowcu, tel. 600 296 645, e-mail: 

tomasz.skolucki@us.edu.pl - osoba uprawniona do zgłaszania Wykonawcy wad w okresie gwarancji i rękojmi. 

2. Zmiany 

1) w ogłoszeniu z dnia 13.10.2023 r. zmienia się termin składania ofert z 23.10.2023 r. godz. 10:00 na  

26.10.2023 r., godz.10:00; 

2) w ogłoszeniu z dnia 13.10.2023 r. zmienia się załącznik nr 8. 

 

 

 

http://www.dzp.us.edu.pl/
mailto:monika.komarek@us.edu.pl

		2023-10-20T17:31:47+0200




